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Najlepszy w Polsce specjalista od biegów górskich, Jerzy Zawierucha z Jastrzębia Zdroju został zwycięzcą XVI Biegu
Legionów, który odbył się w minioną sobotę w Ustroniu. 
Zawierucha trasę o długości 10 km pokonał w czasie 33 minut i 13 sekund. 
Drugi linię mety, usytuowaną na stadionie Kuźni, minął Michał Kaczmarek z Czeladzi. Trzeci był Piotr Łupieżowiec
w Cisownicy. 
Wśród kobiet triumfowała Anna Solecka (TKKF Premier Gliwice). 

         

           FOTOREPORTAŻ Z ZAWODÓW
Wyniki: 

Klasyfikacja generalna

1 Jerzy Zawierucha Jastrzębie Zdrój 0:33.13

2 Michał Kaczmarek Czeladź 0:33.32

3 Piotr Łupieżowiec Cisownica 0:33.50

4 Tomasz Wróbel Cisownica 0:33.51

5 Andrzej Wantulok Strumień 0:34.22

6 Marian Stefański Ruda Śląska 0:34.39

21 Mirosław Dziergas Wieprz 0:37.16

7 Mirosław Połeć Ruda Śląska 0:34.42

8 Wojciech Dorighi Cisownica 0:34.55

9 Jarosław Gniewek Bielsko-Biała 0:35.27

10 Jakub Glajcar Wisla 0:35.29

11 Emanuel Kazimierczak Czeladź 0:35.51

12 Andrzej Pacuła Gliwice 0:36.12

13 Maciej Cieślar Cieszyn 0:36.22

14 Andrzej Kiecal Siemianowice Śl. 0:36.42

15 Damian Chwistek Kraków 0:36.45

16 Jarosław Głowinkowski Drogomyśl 0:36.47

17 Grzegorz Szymura Przegędza 0:36.50

18 Jan Deńca Rudnik 0:36.50

19 Marek Słupny Katowice 0:37.07

20 Janusz Magiera Wodzisław Śl. 0:37.09

22 Henryk Małysz Ustroń 0:37.19

23 Jan Wojnowski Bielsko-Biała 0:37.34

http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=421


24 Kazimierz Grycman Ciechowice 0:37.46

25 Max Kępiński Warszawa 0:37.52

26 Adrian Mielnicki Knurów 0:37.54

27 Adam Koloska Pszów 0:38.02

28 Michał Juszczak Czeladź 0:38.05

29 Stefan Sikora Bielsko-Biała 0:38.12

30 Stefan Węgrzyk Wodzisław Śl. 0:38.16

31 Jarosław Węgler Ruda Śląska 0:38.19

32 Zbigniew Fijałkowski Świętochłowice 0:38.27

33 Piotr Pawłowski Kobiór 0:38.31

34 Eugeniusz Sznapka Świętochłowice 0:38.36

35 Aleksander Cieśliński Katowice 0:38.39

36 Mirosław Kruwult Bielsko-Biała 0:38.45

37 Antoni Krupa Świętochłowice 0:38.47

38 Wiesław Brodacki Tychy 0:38.55

39 Andrzej Siwczyk Ustroń 0:39.02

40 Krzysztof Konina Koszęcin 0:39.54

41 Andrzej Płaza Czechowice-Dziedzice 0:40.17

42 Tadeusz Motyka Cisiec 0:40.24

43 Paweł Gorzołka Ustroń 0:40.27

44 Lucjan Pytlik Radlin 0:40.34

45 Andrzej Moczek Żywiec 0:40.37

46 Piotr Bieliński Knurów 0:40.42

47 Adam Wójtowicz KB Józefinka 0:40.45

48 Paweł Zagórski Branice 0:40.47

49 Stanisław Gorzołka Ustroń 0:40.50

50 Dawid Jasiewicz ZSR Moszczenica 0:40.53

51 Marek Szeszko Ruda Śl. 0:40.55

52 Stanisław Giemza Bielsko-Biała 0:40.57

53 Wiesław Jasiński Pawłowice Śl. 0:41.02

54 Zbigniew Marszałkowski Wodzisław Śl. 0:41.04

55 Jan Moiczek Cieszyn 0:41.09

56 Tadeusz Wilk Sosnowiec 0:41.24

57 Artur Obłoński Knurów 0:41.44

58 Paweł Ryś Racibórz 0:41.52

59 Jerzy Orlik Gliwice 0:42.03

60 Jan Kaleta Cięcina 0:42.05

61 Jerzy Janik Strzelce Opolskie 0:42.19

62 Włodzimierz Pasieka Gliwice 0:42.27

63 Marian Kawecki Branice 0:42.41

64 Zenon Sznajder Rybnik 0:42.46

65 Jan Komander Siemianowice 0:42.54



66 Anna Solecka Gliwice 0:42.57
67 Mariusz Piłatowski Jastrzębie Zdrój 0:42.58

68 Tadeusz Sambak Brzeszcze 0:43.06

69 Barbara Janczak Cisiec 0:43.10

70 Agnieszka Mrózek Żory 0:43.27

71 Mirosław Piłatowski Jastrzębie Zdrój 0:43.28

72 Janusz Stelmach Katowice 0:43.33

73 Katarzyna Smolik Katowice 0:43.42

74 Marian Wikłacz Żory 0:43.55

75 Marian Kita Strzebiń 0:43.57

76 Sylwester Ćwikła Jastrzębie Zdrój 0:44.18

77 Marian Kuczyński Żywiec 0:44.37

78 Marek Kubista KB Józefinka 0:44.40

79 Arkadiusz Bujłow Katowice 0:44.46

80 Bogumiła Sztulpa Gliwice 0:44.51

81 Henryk Heinrich LKS Pogórze 0:44.51

82 Piotr Księżyk KB Józefinka 0:45.00

83 Andrzej Ślęzak Katowice 0:45.03

84 Ryszard Górecki Gliwice 0:45.30

85 Tomasz Żywioł Cieszyn 0:45.41

86 Stanisław Derlaga Węgierska Górka 0:45.51

87 Antoni Juraszek Węgierska Górka 0:45.52

88 Sławomir Antończyk Racibórz 0:46.00

89 Stefan Kucz Strzebiń 0:46.06

90 Jan Brzozowski Mikołów 0:46.09

91 Grzegorz Sztulpa Gliwice 0:46.14

92 Piotr Habiak Tychy 0:46.17

93 Bolesław Mroziński Cisiec 0:46.20

94 Józef Kisza Żywiec 0:46.21

95 Krzysztof Fliśnik Brzeszcze 0:46.33

96 Andrzej Łogiewa KB Józefinka 0:46.34

97 Piotr Kawulok Grodziec Śl. 0:46.35

98 Marek Matuszek Skoczów 0:46.41

99 Włodzimierz Rajczyk Żarki Letnisko 0:46.42

100 Krzysztof Stańczyk Katowice 0:46.44

101 Grażyna Madzia Ustroń 0:46.58

102 Karol Pośpiech Syrynia 0:47.01

103 Waldemar Bereszko Czeladź 0:47.18

104 Jerzy Szyller Bielsko-Biała 0:47.20

105 Józef Lewandowski Katowice 0:47.23

106 Krystian Pierzchalski Gliwice 0:47.43

107 Grzegorz Kuczyński Tychy 0:47.43

108 Bernard Mizierski Tarnowskie Góry 0:47.44



109 Joanna Daros Chorzów 0:47.48

110 Stanisław Stolarczyk Cięcina 0:48.03

111 Sławomir Mazonik Buczkowice 0:48.23

112 Henryk Pietrek Katowice 0:48.32

113 Anna Kurek TRS Siła Ustroń 0:48.33

114 Ewa Kisiel KB Józefinka 0:48.36

115 Damian Szpak Tychy 0:48.46

116 Wioletta Brychcy Gliwice 0:48.47

117 Mieczysław Jasiewicz Oczków 0:48.47

118 Sebastian Szpak Tychy 0:48.58

119 Adolf Garncarz Ustroń 0:49.05

120 Bartosz Bereszko Sosnowiec 0:49.11

121 Teodor Sikora Jastrzębie Zdrój 0:49.22

122 Kazimierz Łopatka Chorzów 0:49.22

123 Rafał Świeczka Ustroń 0:49.54

124 Aleksander Wasilewski KB Józefinka 0:49.55

125 Robert Kobylec Gliwice 0:50.19

126 Alicja Banasiak Bielsko-Biała 0:50.35

127 Edward Kurek TRS Siła Ustroń 0:51.00

128 Józef Terlecki Kamyk 0:51.39

129 Wojciech Fijak Łodygowice 0:51.46

130 Jerzy Fijak Bielsko-Biała 0:51.47

131 Leszek Rylski Siemianowice 0:52.05

132 Tadeusz Kozłowski Czeladź 0:52.10

133 Piotr Kufel Łodygowice 0:52.13

134 Agata Ślęzak Katowice 0:52.48

135 Janusz Gluza Cisownica 0:52.49

136 Henryk Jankowski Czeladź 0:53.22

137 Urszula Kruk Mikołów 0:54.03

138 Kazimierz Pasieka Gliwice 0:54.06

139 Eugeniusz Kot Czeladź 0:54.12

140 Anna Wyrwoł Czeladź 0:54.18

141 Tadeusz Luszczymak Radlin 0:54.31

142 Agnieszka Jainta Wodzisław Śl. 0:54.31

143 Patrycja Paloc Wodzisław Śl. 0:54.31

144 Piotr Dudek Racibórz 0:54.54

145 Jan Kasprzyk Bielsko-Biała 0:55.52

146 Andrzej Figura Cięcina 0:56.17

147 Agnieszka Kot Gliwice 0:56.30

148 Taduesz Janiczek Bytom 0:56.51

149 Marta Wolańska Czeladź 0:57.09

150 Barbara Oczkowska-Fuczik Bielsko-Biała 0:57.56



151 Franciszek Pasterny TRS Siła Ustroń 0:58.01

152 Roman Szczotka Górki Wielkie 0:58.58

153 Katarzyna Michalik Czeladź 1:01.07

154 Józef Zemczak Bielsko-Biała 1:02.58

155 Andrzej Georg Ustroń 1:04.57

156 Natalia Pszczółka Bażanowice 1:07.29

157 Małgorzata Rorat Widzów 1:08.53

Kategoria K-1 (16-19 lat)

1 Barbara Janczak Cisiec 0:43.10

2 Joanna Daros Chorzów 0:47.48

3 Anna Wyrwoł Czeladź 0:54.18

4 Marta Wolańska Czeladź 0:57.09

5 Katarzyna Michalik Czeladź 1:01.07

6 Natalia Pszczółka Bażanowice 1:07.29

Kategoria K-2 (20-34 lat)

1 Agnieszka Mrózek Żory 0:43.27

2 Katarzyna Smolik Katowice 0:43.42

3 Anna Kurek TRS Siła Ustroń 0:48.33

4 Ewa Kisiel KB Józefinka 0:48.36

5 Wioletta Brychcy Gliwice 0:48.47

6 Agnieszka Jainta Wodzisław Śl. 0:54.31

7 Patrycja Paloc Wodzisław Śl. 0:54.31

8 Agnieszka Kot Gliwice 0:56.30

Kategoria K-3 (35-49 lat)

1 Anna Solecka Gliwice 0:42.57

2 Bogumiła Sztulpa Gliwice 0:44.51

3 Grażyna Madzia Ustroń 0:46.58

4 Agata Ślęzak Katowice 0:52.48

5 Urszula Kruk Mikołów 0:54.03

6 Barbara Oczkowska-Fuczik Bielsko-Biała 0:57.56

7 Małgorzata Rorat Widzów 1:08.53

Kategoria K-4 (50 lat i starsze)

1 Alicja Banasiak Bielsko-Biała 0:50.35



Kategoria M-1 (16-19 lat)

1 Michał Kaczmarek Czeladź 0:33.32

2 Wojciech Dorighi Cisownica 0:34.55

3 Emanuel Kazimierczak Czeladź 0:35.51

4 Maciej Cieślar Cieszyn 0:36.22

5 Damian Chwistek Kraków 0:36.45

6 Adrian Mielnicki Knurów 0:37.54

7 Michał Juszczak Czeladź 0:38.05

8 Krzysztof Konina Koszęcin 0:39.54

9 Piotr Bieliński Knurów 0:40.42

10 Dawid Jasiewicz ZSR Moszczenica 0:40.53

11 Artur Obłoński Knurów 0:41.44

12 Mariusz Piłatowski Jastrzębie Zdrój 0:42.58

13 Aleksander Wasilewski KB Józefinka 0:49.55

14 Wojciech Fijak Łodygowice 0:51.46

15 Piotr Dudek Racibórz 0:54.54

Kategoria M-2 (20-19 lat)

1 Jerzy Zawierucha Jastrzębie Zdrój 0:33.13

2 Piotr Łupieżowiec Cisownica 0:33.50

3 Jarosław Gniewek Bielsko-Biała 0:35.27

4 Jakub Glajcar Wisla 0:35.29

5 Henryk Małysz Ustroń 0:37.19

6 Max Kępiński Warszawa 0:37.52

7 Adam Wójtowicz KB Józefinka 0:40.45

8 Paweł Ryś Racibórz 0:41.52

9 Marek Kubista KB Józefinka 0:44.40

10 Sławomir Antończyk Racibórz 0:46.00

11 Piotr Habiak Tychy 0:46.17

12 Marek Matuszek Skoczów 0:46.41

13 Krystian Pierzchalski Gliwice 0:47.43

14 Sławomir Mazonik Buczkowice 0:48.23

15 Sebastian Szpak Tychy 0:48.58

16 Bartosz Bereszko Sosnowiec 0:49.11

17 Rafał Świeczka Ustroń 0:49.54

Kategoria M-3 (30-39 lat)

1 Tomasz Wróbel Cisownica 0:33.51



2 Andrzej Wantulok Strumień 0:34.22

3 Mirosław Połeć Ruda Śląska 0:34.42

4 Andrzej Kiecal Siemianowice Śl. 0:36.42

5 Jarosław Głowinkowski Drogomyśl 0:36.47

6 Grzegorz Szymura Przegędza 0:36.50

7 Marek Słupny Katowice 0:37.07

8 Kazimierz Grycman Ciechowice 0:37.46

9 Adam Koloska Pszów 0:38.02

10 Jarosław Węgler Ruda Śląska 0:38.19

11 Piotr Pawłowski Kobiór 0:38.31

12 Stanisław Gorzołka Ustroń 0:40.50

13 Tadeusz Sambak Brzeszcze 0:43.06

14 Mirosław Piłatowski Jastrzębie Zdrój 0:43.28

15 Andrzej Ślęzak Katowice 0:45.03

16 Krzysztof Fliśnik Brzeszcze 0:46.33

17 Józef Lewandowski Katowice 0:47.23

18 Robert Kobylec Gliwice 0:50.19

19 Janusz Gluza Cisownica 0:52.49

Kategoria M-4 (40-49 lat)

1 Marian Stefański Ruda Śląska 0:34.39

2 Andrzej Pacuła Gliwice 0:36.12

3 Janusz Magiera Wodzisław Śl. 0:37.09

4 Mirosław Dziergas Wieprz 0:37.16

5 Stefan Węgrzyk Wodzisław Śl. 0:38.16

6 Zbigniew Fijałkowski Świętochłowice 0:38.27

7 Aleksander Cieśliński Katowice 0:38.39

8 Mirosław Kruwult Bielsko-Biała 0:38.45

9 Antoni Krupa Świętochłowice 0:38.47

10 Wiesław Brodacki Tychy 0:38.55

11 Andrzej Siwczyk Ustroń 0:39.02

12 Andrzej Płaza Czechowice-Dziedzice 0:40.17

13 Andrzej Moczek Żywiec 0:40.37

14 Paweł Zagórski Branice 0:40.47

15 Marek Szeszko Ruda Śl. 0:40.55

16 Wiesław Jasiński Pawłowice Śl. 0:41.02

17 Zbigniew Marszałkowski Wodzisław Śl. 0:41.04

18 Jerzy Orlik Gliwice 0:42.03

19 Jan Kaleta Cięcina 0:42.05

20 Włodzimierz Pasieka Gliwice 0:42.27

21 Jan Komander Siemianowice 0:42.54



22 Janusz Stelmach Katowice 0:43.33

23 Marian Kita Strzebiń 0:43.57

24 Sylwester Ćwikła Jastrzębie Zdrój 0:44.18

25 Arkadiusz Bujłow Katowice 0:44.46

26 Piotr Księżyk KB Józefinka 0:45.00

27 Ryszard Górecki Gliwice 0:45.30

28 Stanisław Derlaga Węgierska Górka 0:45.51

29 Antoni Juraszek Węgierska Górka 0:45.52

30 Stefan Kucz Strzebiń 0:46.06

31 Grzegorz Sztulpa Gliwice 0:46.14

32 Piotr Kawulok Grodziec Śl. 0:46.35

33 Włodzimierz Rajczyk Żarki Letnisko 0:46.42

34 Krzysztof Stańczyk Katowice 0:46.44

35 Grzegorz Kuczyński Tychy 0:47.43

36 Damian Szpak Tychy 0:48.46

37 Mieczysław Jasiewicz Oczków 0:48.47

38 Adolf Garncarz Ustroń 0:49.05

39 Jerzy Fijak Bielsko-Biała 0:51.47

40 Jan Kasprzyk Bielsko-Biała 0:55.52

Kategoria M-5 (50-59 lat)

1 Jan Deńca Rudnik 0:36.50

2 Jan Wojnowski Bielsko-Biała 0:37.34

3 Stefan Sikora Bielsko-Biała 0:38.12

4 Eugeniusz Sznapka Świętochłowice 0:38.36

5 Tadeusz Motyka Cisiec 0:40.24

6 Lucjan Pytlik Radlin 0:40.34

7 Stanisław Giemza Bielsko-Biała 0:40.57

8 Tadeusz Wilk Sosnowiec 0:41.24

9 Jerzy Janik Strzelce Opolskie 0:42.19

10 Marian Kawecki Branice 0:42.41

11 Zenon Sznajder Rybnik 0:42.46

12 Marian Wikłacz Żory 0:43.55

13 Marian Kuczyński Żywiec 0:44.37

14 Henryk Heinrich LKS Pogórze 0:44.51

15 Tomasz Żywioł Cieszyn 0:45.41

16 Jan Brzozowski Mikołów 0:46.09

17 Józef Kisza Żywiec 0:46.21

18 Andrzej Łogiewa KB Józefinka 0:46.34

19 Karol Pośpiech Syrynia 0:47.01

20 Waldemar Bereszko Czeladź 0:47.18



21 Jerzy Szyller Bielsko-Biała 0:47.20

22 Bernard Mizierski Tarnowskie Góry 0:47.44

23 Stanisław Stolarczyk Ciecina 0:48.03

24 Józef Terlecki Kamyk 0:51.39

25 Leszek Rylski Siemianowice 0:52.05

26 Piotr Kufel Łodygowice 0:52.13

27 Henryk Jankowski Czeladź 0:53.22

28 Tadeusz Luszczymak Radlin 0:54.31

29 Andrzej Figura Cięcina 0:56.17

30 Andrzej Georg Ustroń 1:04.57

Kategoria M-6 (60-69 lat)

1 Paweł Gorzołka Ustroń 0:40.27

2 Jan Moiczek Cieszyn 0:41.09

3 Henryk Pietrek Katowice 0:48.32

4 Teodor Sikora Jastrzębie Zdrój 0:49.22

5 Edward Kurek TRS Siła Ustroń 0:51.00

6 Kazimierz Pasieka Gliwice 0:54.06

7 Taduesz Janiczek Bytom 0:56.51

8 Franciszek Pasterny TRS Siła Ustroń 0:58.01

9 Józef Zemczak Bielsko-Biała 1:02.58

Kategoria M-7 (70 lat i starsi)

1 Bolesław Mroziński Cisiec 0:46.20

2 Kazimierz Łopatka Chorzów 0:49.22

3 Tadeusz Kozłowski Czeladź 0:52.10

4 Eugeniusz Kot Czeladź 0:54.12

5 Roman Szczotka Górki Wielkie 0:58.58

Obok biegu głównego rozegrano również biegi młodzieżowe z udziałem reprezentantów ustrońskich szkół
podstawowych i gimnazjalnych. W poszczególnych kategoriach wiekowych zwyciężyli: Ilona Gluza, Żaneta Hulbój,
Dominika Bernacka, Mateusz Puchała, Dawid Sobik i Robert Walczysko. 
W punktacji zespołowej triumfowały ekipy ze Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 2. 

Biegi Młodzieżowe 

Dziewczęta - Szkoły Podstawowe (klasy I-III)

1 Ilona Gluza SP-2 Ustroń



2 Sandra Czyż SP-2 Ustroń

3 Anna Cholewa SP-2 Ustroń

4 Nina Krąkowska SP-1 Ustroń

5 Zofia Kołodziejczyk SP-5 Ustroń

6 Adrianna Łabudek SP-5 Ustroń

7 Kinga Wawrzyczek SP-2 Ustroń

8 Ewa Kulis SP-3 Ustroń

9 Dominika Mrzygłód SP-1 Ustroń

10 Nikoleta Krysta SP-1 Ustroń

11 Natalia Krysta SP-5 Ustroń

12 Paulina Prochaczek SP-2 Ustroń

13 Monika Krysta SP-5 Ustroń

14 Małgorzata Macura SP-5 Ustroń

15 Monika Paszek SP-1 Ustroń

16 Żaneta Holeksa SP-5 Ustroń

17 Justyna Kłoda SP-5 Ustroń

18 Dominika Bijok SP-5 Ustroń

19 Aleksandra Tulec SP-2 Ustroń

20 Dominika Pisłuła SP-2 Ustroń

Chłopcy - Szkoły Podstawowe (klasy I-III)

1 Mateusz Puchała SP-2 Ustroń

2 Dominik Osowski SP-2 Ustroń

3 Damian Majtczak SP-2 Ustroń

4 Patryk Goryczka SP-2 Ustroń

5 Marcin Wapiennik SP-2 Ustroń

6 Piotr Zawada SP-2 Ustroń

7 Mateusz Frajfeld SP-2 Ustroń

8 Patryk Bujok SP-2 Ustroń

9 Mateusz Matuszyński SP-2 Ustroń

10 Michał Górniok SP-5 Ustroń

11 Samuel Wałach SP-2 Ustroń

12 Szymon Cieślar SP-3 Ustroń

13 Grzegorz Dziadek SP-1 Ustroń

14 Andrzej Procner SP-2 Ustroń

15 Paweł Lipowczan SP-1 Ustroń

16 Roman Grzegorz SP-5 Ustroń

17 Łukasz Staszek SP-2 Ustroń

18 Mieszko Kuczański SP-2 Ustroń

19 Zbigniew Krysta SP-2 Ustroń

20 Mateusz Szczotka SP-2 Ustroń



Dziewczęta - Szkoły Podstawowe (klasy IV-VI)

1 Żaneta Hulbój SP-2 Ustroń

2 Monika Prutek SP-1 Ustroń

3 Ewa Cieślar SP-2 Ustroń

4 Magdalena Wojdyło SP-6 Ustroń

5 Karolina Jakubiec SP-1 Ustroń

6 Justyna Kania SP-2 Ustroń

7 Marta Błahut SP-2 Ustroń

8 Joanna Jopek SP-1 Ustroń

9 Ewa Czupryna SP-1 Ustroń

10 Dżesika Hojdysz SP-2 Ustroń

11 Aneta Koźlak SP-2 Ustroń

12 Natalia Frajfeld SP-1 Ustroń

13 Julia Cieślar SP-1 Ustroń

14 Justyna Szela SP-2 Ustroń

15 Sara Bury SP-1 Ustroń

16 Anna Chowaniok SP-3 Ustroń

17 Klaudia Cieślar SP-3 Ustroń

18 Kinga Stasiuk SP-1 Ustroń

19 Angelika Mucha SP-3 Ustroń

20 Aleksandra Bożek SP-1 Ustroń

Chłopcy - Szkoły Podstawowe (klasy IV-VI)

1 Dawid Sobik SP-2 Ustroń

2 Artur Posmyk SP-2 Ustroń

3 Mariusz Szarzec SP-3 Ustroń

4 Tomasz Kubowicz SP-2 Ustroń

5 Grzegorz Niemczyk SP-6 Ustroń

6 Mirosław Matlak SP-1 Ustroń

7 Piotr Kubicius SP-2 Ustroń

8 Kacper Pustelnik SP-3 Ustroń

9 Michał Kłoda SP-5 Ustroń

10 Sławomir Pieknik SP-5 Ustroń

11 Tomasz Michalik SP-2 Ustroń

12 Rafał Malak SP-2 Ustroń

13 Mateusz Herzyk SP-3 Ustroń

14 Dawid Siemienik SP-3 Ustroń

15 Jacek Nieużyła SP-2 Ustroń

16 Bartosz Tyrna SP-2 Ustroń<
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